rem libram ab omni seruicio vel q ff  
si seru lvi et hoc actio non competit  
possidenti no ff de pac l i vnde s l i i  
si pacus glo vltima

**H**egritoria possunt agi con illum  
qui edificauit ago in iudicij  
manu spe a de act et peti s i i in fine

**C**um et q quem dicit ista actio no  
habet de act s conan glo alia et in  
spe de ppetate s in confessoria

**Q**ualiter in ea formetur libellus no  
bar ff de no op uic l i s pns

**N**egligencia dicitur q no ch  
gens no so an de dec au  
pientes s qd si li vi Etiam  
ponit so an dnam in negh  
gar et gempne et vide ex

di si dnu et quis dicitur negligens  
sen negligat vide no de pben si chens  
li vi super verbo negligentem 2 qd no  
ardr r q in placuit super verbo neglec  
ta et per hmo de sen et nouit in ble  
glo et per glo de offi ardr ea que 2

de supp neg pla vltimo li vi et qd no  
lxxxij di nichil et de dec licet cano  
li vi super verbo negligentis vide etia  
no de dec querelaz et c qd sicut super

verbo remoueri s i no so an et p hmo  
p popt negligentiaj pot quis remo  
ueri ad dignitate cum negha sic dicitur  
ibi vide et qd no de offi ardr ea que  
cum sine remissi vide etiam so an de

supp neg pla licet super verbo negli  
gar vbi ponitur verbum senere qan  
pissima e iactura que per negligentiaj  
accidit **Contempne** e desidet i

**P**ropter negligentiaj aliquis remou  
eretur de no de offi ardr ea que in glo  
in cum s i con no de supp neg pla  
e i i in glo r r iste li vi **Soluao** aut  
ille hz ex iure placationis et tamq alijs

et iuris aut ex iure ppo vel succedens  
pino au remouetur 2 non si dnu da  
biaz cauditor vt dicit glo r r iste

**N**egligens etiaj va res etie remoue  
tur de r r q q s qe et em simili doloso  
lxxxij di dicitur Et ideo dicitur negha  
dissoluta ppe dolum e Et habetur tal  
negha pro culpa de pe et re questid

**A**u propter negligentiaj seniu vel in  
firmitate pot placus remoueri de r r  
nu qm per h boye et vide de sta mo  
ea q per so mo Et qm causa est de poms  
plac de cele miss cler in 2 notabili

**Q**uato tempore negligentem possidere  
rem meaz vt videtur amisse possessione  
meaz est arbitrium vt no so an de dec  
querelam super verbo denouo

**Q**uanto tempore dicitur ad supplendaz  
negligentiaj illoz qui dicitur supplere magis

De magis et glo super glo h

**S**i negligentia vel culpa pbi in fir  
mus monachis sine confessione reus  
e ac illius vt no de offi ardr e offi

**S**us ad que spectat pntate vel dige  
retorez aliaq etie negligat hoc face  
mstr tepus debiam ad confirmato  
rem vel instanciam deuoluit hmo

prae vt no in cle de supp neg pla  
e vno in glo id est collacionem et ne  
gligens conferre beneficiu in tempore  
sencti an deuolua ea vice collaco 2  
ad que per boye de gress pben nulla  
etc postulast

**E**t an id ad que deuoluit eligedi po  
testas per negham truca dige de illo  
collegio vbi tenetur qui negligit ibi  
den 2 de concess pben dilecti p h boye

**S**i placus vna dyot hz etiaj in  
alia et dyot quaz conferre negligit  
epus in eius dyot e etia vacans sup  
placit eius negham et non superior illi  
placit hoc no in cle vna de supp neg  
pla in glo eigo no psonare

**M**agna negha et culpa magna culpa  
et dolus ff de ver sign l magna

**N**egligencia una pna debet q dolu  
de no de dec si dco in glo anteple  
m h li vi Incedum plus videtur ne  
gligencia imputada q culpa de concess  
pben quia diuersitatem Incedum  
equipant de hoc de offi et significat  
super verbo desidia Requize Dolus in

**S**i mandatum vel qmitta alia  
duo facienda et vno est negligentem  
in vno plinur q i alio est negligentem  
vt no de concess pben si caplo li vi in  
vltima glo nisi

**S**i placus negligit face id quod  
tenet vel auj canonica psequaz in col  
lacombz beneficior moue debet a  
superiore vt etiam tepus id faciat alij  
vt face potit facit quod no de supp  
neg pla e i per so an et de r r c p h  
li vi in glo no q tenetur et de dec  
si religiosus li vi in glo debito mo et  
de dec cum etia vltima super verbo

**D**e hys qui hnt dige in **longo**  
pccatoem si negligunt dige vident de  
re iudi ad aplice in vltima glo li vi  
de offi or vni singabili super verbo inf  
team Requize Impator

**N**egligencia pbatu ex diuinitate  
temporis de r r c p h b et de p h  
si dicitur li vi

**N**egligencia pot probari p hns de p h

**S**i omnes de caplo pntez **ha fin**  
vni sunt negligentes an ille vna in sic  
termini legalis possit dige de elect  
cum nobis alijs

6  
1  
6  
1  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17

1  
6  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7

8 **M**agna negligia culpa est  
 si debet signi l magna  
 10 **N**egligia magna ledit vt c de amra  
 excep vepfctaus 2 ma aut de questod  
 s fi coll vi  
 20 **N**egligencia nouerca e erudicatio  
 lxxviii di e fi ibi no q sic arauy in  
 vnoquoqz ope suo inuenitu mgt costi  
 ca iai nouerca erudicatio e ueglia  
 21 **N**aturale viciu est ueglia qd' ante  
 possidetur hoc no so au de rth spo au  
 venisset super glo et no ne se va cr  
 22 **N**egligencia non sicutur ff ex qbz  
 cau maio l non auy  
 23 **N**egligencia et no derunctio ma  
 libnemud ff ex qbz cau maio no auy  
 et ff de hys que infam ardi l pupillus  
 24 **N**on negligens punit ff de off pfi  
 l dnu et de dolo vduca vide lxxviii di  
 de erroz et consensu lxxviii di  
 fagretis s mgt punitur q' opacio vt  
 notardv de conse di i uemo  
 25 **N**on culpam subdicoz probatur ueglia  
 placorum xviii di puenit et qd' i no  
 et lxxviii di infanzorum  
 26 **N**egligia in ppijs no punitur ff so ma  
 l si maris s licet  
 27 **N**egligens ab officio remouet ff  
 de casto iroz l carceri et l milites et  
 lxxviii di dicitur et pxi q n sepe de  
 off ardy ea que  
 28 **P**ropter ueglia ep'i deuoluic' iur'  
 ditio ad ardy s non prope' culpam  
 no de supp neg pla. cr l i vi per glo  
 de offi or iustifigabili' et de sen et  
 29 **N**egligia vel incautia ff de pncias  
 plac' an noant eade in p'scribendis d  
 p'scrip' iudic'  
 30 **D**issoluta negligia ppe dolum e ff  
 man l si hidenllor s p' et de suspect'  
 tico l impubezibz s si fraus  
 31 **N**egligia qnz non compar' lacc au  
 se c de hedi tico l i de suspect' au l i  
 32 **N**egligencia causa p'prie doli e  
 ff de p'p'ia l qd' neua l au ser  
 33 **N**egligia causa lacc compar' ff de reddi  
 34 **S**caucus uegliaum ueglia parte of  
 fensam de pe di i s et hys ombus  
 35 **N**egligencia que in p'p'is rebus au  
 panda e in alienis vicupanda vide  
 maiorz diligenciaz debet adhibere  
 p'p'ioz in rebus diu q' in rebz p'p'is  
 C man l in re mandata  
 36 **E**xusat negligia ff ex causacio vi  
 37 **E**t no negligencia requit temp' c  
 de anna excep l i mfi et ff ad l iul'  
 de adulter l si maritus  
 38 **N**o dicitur quis negligens re  
 quibz p'seucraz instanc'ia ff de damp  
 nific' l si finca s idem videmus